
Wine list
From classic estates to bold new-world gems, our cellar balances heritage 

with surprise. Pouring bright whites, poised rosés, layered reds, 
and sparkling moments - served at their perfect tempo.

Klasik şatolardan yeni dünyanın cesur hazinelerine uzanan kavımız, geleneği 
sürprizle dengeler. Canlı beyazlar, dengeli roséler, katmanlı kırmızılar 

ve ışıltılı anlar - ideal servis ritmiyle.



BY THE GLASS

Champagne

LOUIS ROEDERER COLLECTION 244 
Champagne · France

MOËT & CHANDON IMPÉRIAL
Champagne · France

White

BORDEAUX BLANC, CHÂTEAU SEGUIN
Bordeaux · France 

KAVAKLIDERE EMİR
Cappadocia · Türkiye

RIESLING “BLUE SLATE”, DR. LOOSEN
Mosel · Germany 

URLA CHARDONNAY
İzmir · Türkiye

Rose

ROSÉBLOOD DE PROVENCE
Provence · France 

CÔTES D’AVANOS ROSÉ
Cappadocia · Türkiye

Red

CHIANTI RÙFINA RISERVA “NIPOZZANO”
Tuscany · Italy

ALAMOS PINOT NOIR
Mendoza · Argentina

PRESTIGE ÖKÜZGÖZÜ
Eastern Anatolia · Türkiye

URLA TEMPUS
İzmir · Türkiye

3250  ₺

1500  ₺

 

750  ₺

850  ₺

1150  ₺

850  ₺

1050  ₺

1750  ₺

1250  ₺

850  ₺

1500  ₺

1250  ₺

All prices are in Turkish Lira and VAT included . Fiyatlarımız TL cinsindendir ve fiyatlarımıza KDV dahildir



SPARKLING // CHAMPAGNE                                                                                              

France

MOËT & CHANDON IMPÉRIAL 75 CL

DOM PÉRIGNON BLANC

LOUIS ROEDERER CRISTAL

POMMERY BRUT ROYAL

LOUIS ROEDERER COLLECTION 244

DOM PÉRIGNON ROSÉ

MOËT & CHANDON ROSÉ 75 CL

LOUIS ROEDERER 75 CL

Italy

PROSECCO SPUMANTE DOC, PICCINI

WHITE WINE                                                                                               

France

CLARENDELLE BY HAUT-BRION (BLANC)
Bordeaux · France

CHÂTEAU SEGUIN “SAUVIGNON DE SEGUIN”
Bordeaux · France

PETIT CHABLIS, JEAN-MARC BROCARD
Chablis, Burgundy · France

CHABLIS 1ER CRU “FOURCHAUMES”
Chablis, Burgundy · France

CHABLIS GRAND CRU “VALMUR” 2022, CHRISTIAN MOREAU
Chablis, Burgundy · France

CHABLIS GRAND CRU “LES BLANCHOTS”, PASCAL BOUCHARD
Chablis · Burgundy · France 

POUILLY-FUISSÉ “LE PAVILLON”, RÉGNARD
Mâconnais, Burgundy · France

SAUVIGNON “ATTITUDE”, PASCAL JOLIVET
Loire · France 

SANCERRE, PASCAL JOLIVET
Loire · France 

POUILLY-FUMÉ, DE LADOUCETTE
Loire · France

All prices are in Turkish Lira and VAT included . Fiyatlarımız TL cinsindendir ve fiyatlarımıza KDV dahildir

9500  ₺

 41000 ₺

 46000 ₺

12000 ₺

18000 ₺

  49000 ₺

12000 ₺

18000 ₺

 

 

4500  ₺

 3500 ₺

 9000 ₺

16000 ₺

29500 ₺

  19900 ₺

11500 ₺

6500 ₺

8500 ₺

10500 ₺ 

5500  ₺



                                                                                               

Italy

PINOT GRIGIO, ATTEMS (FRESCOBALDI)
Friuli · Italy 

CHARDONNAY “ROSSJ-BASS”, GAJA
Langhe, Piedmont · Italy

IDDA BIANCO DOP 2024, GAJA
Etna, Sicily · Italy

ZIBIBBO “LIGHEA”, DONNAFUGATA
Sicily · Italy 

REMOLE TOSCANA BIANCO, MARCHESI FRESCOBALDI
Tuscany · Italy 

PINOT GRIGIO, JERMANN
Friuli · Italy

GAVI DOCG, LA SCOLCA
Piedmont · Italy 

GAVI DEI GAVI “BLACK LABEL”, LA SCOLCA
Piedmont · Italy 

Turkish

URLA SAUVIGNON BLANC
İzmir · Türkiye 

URLA CHARDONNAY
İzmir · Türkiye 

CÔTES D’AVANOS SAUVIGNON BLANC
Cappadocia · Türkiye

CÔTES D’AVANOS NARİNCE
Cappadocia · Türkiye 

CHAMLIJA THRACIAN CHARDONNAY
Thrace · Türkiye 

DOLUCA SIGNIUM WHITE
Aegean · Türkiye 

SUVLA ROUSSANNE–MARSANNE RESERVE
Gallipoli · Türkiye

KAVAKLIDERE EMİR
Cappadocia · Türkiye

All prices are in Turkish Lira and VAT included . Fiyatlarımız TL cinsindendir ve fiyatlarımıza KDV dahildir

5500  ₺

 25000 ₺

 13500 ₺

6500 ₺

3500 ₺

  7250 ₺

7500 ₺

9500 ₺

4500 ₺

4500 ₺

7500 ₺ 

7500 ₺

8500 ₺

5500 ₺

8000 ₺

4500 ₺



All prices are in Turkish Lira and VAT included . Fiyatlarımız TL cinsindendir ve fiyatlarımıza KDV dahildir

                                                                                         

Greek

ALPHA ESTATE MALAGOUZIA (75 CL)
Amyndeon · Greece 

ASSYRTIKO “THE NORTH”, KIR-YIANNI
Drama · Greece

ESTATE ARGYROS “ATLANTIS” (WHITE) 75 CL
Santorini · Greece

Rest of World

RIESLING “BLUE SLATE”, DR. LOOSEN
Mosel · Germany 

ALBARIÑO DE FEFIÑANES
Rías Baixas · Spain 

CHARDONNAY “KIDNAPPERS RANGE”, CRAGGY RANGE
Hawke’s Bay · New Zealand 

CLOUDY BAY SAUVIGNON BLANC
Marlborough · New Zealand 

MONTES ALPHA CHARDONNAY
Aconcagua · Chile 

CHENIN BLANC, PORCUPINE RIDGE
Western Cape · South Africa 

IXSIR “ALTITUDES” BLANC
Batroun · Lebanon

Rosé

DOMAINES OTT
Provence · France

WHISPERING ANGEL
Provence · France 

CÔTES D’AVANOS ROSÉ
Cappadocia · Türkiye

ROSÉBLOOD DE PROVENCE
Provence · France

6500  ₺

 12500 ₺

 3000 ₺

5500 ₺

6500 ₺

 6500 ₺

5500 ₺

3500 ₺

3500 ₺

3500 ₺

8500 ₺

6000 ₺

7500 ₺

5500 ₺



All prices are in Turkish Lira and VAT included . Fiyatlarımız TL cinsindendir ve fiyatlarımıza KDV dahildir

RED WINE                                                                                         

France

FUGUE DE NÉNIN, POMEROL
Bordeaux · France 

“BAD BOY” BORDEAUX
Bordeaux · France

CLARENDELLE BY HAUT-BRION (ROUGE)
Bordeaux · France

BOURGOGNE PINOT NOIR 2022
Burgundy · France 

POMMARD 2020, LOUIS LATOUR
Côte de Beaune · Burgundy · France

VOSNE-ROMANÉE 1ER CRU “LES CHAUMES” 2020
Côte de Nuits · Burgundy · France 

GEVREY-CHAMBERTIN VIEILLES VIGNES 2021
Côte de Nuits · Burgundy · France 

CHÂTEAU MARGAUX “PAVILLON ROUGE”
Margaux · Bordeaux · France

LA FLEUR-PÉTRUS
Pomerol · Bordeaux · France

CHÂTEAU LA TOUR CARNET GRAND CRU
Haut-Médoc · Bordeaux · France 

CHÂTEAU MARGAUX GRAND CRU
Margaux · Bordeaux · France

CHÂTEAU MOUTON ROTHSCHILD
Pauillac · Bordeaux · France

RÉSERVE DE LA COMTESSE GRAND CRU
Pauillac · Bordeaux · France 

CÔTES DU RHÔNE, GUIGAL
Rhône · France

LOUIS BERNARD CHÂTEAUNEUF-DU-PAPE
Southern Rhône · France

16000  ₺

 6000 ₺

 5000 ₺

8500  ₺

 25000 ₺

 48000 ₺

22000  ₺

 80000 ₺

 95000 ₺

19000  ₺

 220000 ₺

 205000 ₺

26000  ₺

 5000 ₺

8000 ₺ 



Italy

CHIANTI RÙFINA RISERVA “NIPOZZANO”
Tuscany · Italy 

AMARONE DELLA VALPOLICELLA CLASSICO, BOLLA
Veneto · Italy

GUIDALBERTO (TENUTA SAN GUIDO)
Tuscany · Italy 

LE VOLTE DELL’ORNELLAIA 2022
Tuscany · Italy 

SASSICAIA
Tuscany · Italy

ORENO 
Tuscany · Italy 

CA’ MARCANDA “PROMIS”, GAJA
Tuscany · Italy 

BARBARESCO DOCG, MASSOLINO
Piedmont · Italy

ETNA ROSSO “SUL VULCANO”
Sicily · Italy

BARBERA D’ALBA, MASSOLINO
Piedmont · Italy

NERO D’AVOLA “SHERAZADE”, DONNAFUGATA
Sicily · Italy

Turkish

URLA TEMPUS
İzmir · Türkiye

URLA NERO D’AVOLA & URLA KARASI
İzmir · Türkiye

CHAMLIJA “NEVİ ŞAHSINA MÜNHASIR”
Thrace · Türkiye

PRESTIGE BOĞAZKERE
Anatolia · Türkiye

PRESTIGE ÖKÜZGÖZÜ
Anatolia · Türkiye

CHAMLIJA THRACIAN RED
Thrace · Türkiye

DOLUCA KIZILCATERZİ MERLOT
Aegean · Türkiye

DOLUCA SIGNIUM
Aegean · Türkiye

YEDİ BİLGELER “PYTHAGORAS”
Aydın · Türkiye

5500  ₺

 9500 ₺

 14000 ₺

10000 ₺

64000 ₺

34500 ₺

14500 ₺

12500 ₺

10000 ₺

7500 ₺

60000 ₺

7000 ₺

5500 ₺

7000 ₺

6000 ₺

6000 ₺

9500 ₺

6500 ₺

6000 ₺

5000 ₺

All prices are in Turkish Lira and VAT included . Fiyatlarımız TL cinsindendir ve fiyatlarımıza KDV dahildir



All prices are in Turkish Lira and VAT included . Fiyatlarımız TL cinsindendir ve fiyatlarımıza KDV dahildir

                                                                                         

Greek

KIR-YIANNI “THE FALLEN OAK”
Naoussa · Greece 

Rest of World

CABERNET SAUVIGNON, CASILLERO DEL DIABLO
Central Valley · Chile

MARQUÉS DE MURRIETA RESERVA
Rioja · Spain 

ALAMOS PINOT NOIR
Mendoza · Argentina 

MALBEC, CATENA ZAPATA
Mendoza · Argentina

CLOUDY BAY PINOT NOIR
Marlborough · New Zealand

IXSIR “ALTITUDES” ROUGE
Batroun · Lebanon

SWEET WINE                                                                                         
LUCIEN ARKAS “LA PASSITO” (BORNOVA MİSKETİ)
İzmir · Türkiye 

PORT                                                                                       
QUINTA DO PORTAL LBV
Douro · Portugal

13000  ₺

3500 ₺

7500 ₺

4000 ₺

4500 ₺

5500 ₺

3500 ₺

2500 ₺

6500 ₺




